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WEEK-END RACING CUP DUNLOP GP RACER PAU ARNOS 2021
Promotion Cup 1000 Dunlop Pau Arnos
Essais Séance 1

Piste humide Historique de la séance
[ Lieu | Seq ] Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu T Seq ] Temps| Tour | Tps Tour] |
No 4 METEIER Thomas (Rg=18) No 21 SALVERT Samuel (Rg=15)
Pass 4 8:33:08.369 Pass 8 8:33:21.073
Pass 20 8:34:55.363| 1 1:46.994 |* Pass 27 8:35:09.888 1 1:48.815|*
Pass 39 8:36:39.137| 2 1:43.774|* Pass 44 8:36:53.722| 2 1:43.834*
Pass 58 8:38:21.083| 3 1:41.946 (* Pass 61 8:38:34.697| 3 1:40.975|*
Pass 78 8:40:03.258| 4 1:42.175 Pass 80 8:40:15.095| 4 1:40.398 |*
In 98 8:41:54.223| 5 1:50.965 Pass 99 8:41:55.152| 5 1:40.057 | *
In 134 8:45:10.459| 6 3:16.236 In 120 8:43:45691| 6 1:50.539
No 5 PICOT Sébastien (Rg=6) No 22 RAGONDE Ludovic (Rg=8)
Pass 9 8:33:21.346 Pass 11 8:33:24.107
Pass 23 8:35:07.034| 1 1:45.688 | * Pass 28 8:35:14.803 1 1:50.696 | *
Pass 41 8:36:48.475| 2 1:41.441 |* Pass 48 8:37:01.289| 2 1:46.486 | *
Pass 60 8:38:27.780| 3 1:39.305 | * Pass 66 8:38:45484| 3 1:44.195|*
Pass 79 8:40:06.997| 4 1:39.217|* Pass 85 8:40:27.005| 4 1:41.521|*
Pass 97 8:41:46.931| 5 1:39.934 Pass 105 8:42:08.458| 5 1:41.453|*
Pass 115 8:43:25.843 6 1:38.912|* Pass 122 8:43:47.581 6 1:39.123|*
Pass 133 8:45:02.533| 7 1:36.690 [ Pass 138 8:45:26.949 7 1:39.368
Pass 146 8:46:39.439| 8 1:36.906 Pass 153 8:47:04.867| 8 1:37.918(*
No 8 KERNEIS Christophe (Rg=1) No 24 CHAPRON Julien* (Rg=9)
Pass 16 8:33:42.814 Pass 5 8:33:13.006
Pass 33 8:35:29.904| 1 1:47.090 | * Pass 21 8:35:05.401 1 1:52.395|*
Pass 52 8:37:09.541| 2 1:39.637 |* Pass 42 8:36:50.844 2 1:45.443|*
Pass 68 8:38:49.521| 3 1:39.980 Pass 62 8:38:34.680| 3 1:43.836 | *
Pass 86 8:40:28.569| 4 1:39.048|* Pass 81 8:40:17.412| 4 1:42.732|*
Pass 103 8:42:06.229| 5 1:37.660 | * Pass 100 8:41:57.917| 5 1:40.505 | *
Pass 117 8:43:39.549| 6 1:33.320 | ** Pass 116 8:43:38.407| 6 1:40.490 | *
Pass 135 8:45:15.075| 7 1:35.526 Pass 136 8:45:117.047| 7 1:38.640 | *
Pass 149 8:46:47.621| 8 1:32.546 [ ** Pass 150 8:46:55.000| 8 1:37.953(*
No 12 CHAZEAU Frédéric (Rg=19) No 27 CIRARD Ludovic (Rg=5)
Pass 13 8:33:26.916 Pass 3 8:33:06.152
Pass 32 8:35:21.214| 1 1:54.298 | * Pass 19 8:34:46.997 1 1:40.845|*
Pass 51 8:37:09.017| 2 1:47.803|* Pass 38 8:36:25.304| 2 1:38.307 | *
Pass 71 8:38:53.224 3 1:44.207 |* Pass 56 8:38:02.530 3 1:37.226 |*
Pass 90 8:40:37.149 4 1:43.925|* Pass 75 8:39:39.450| 4 1:36.920 | *
Pass 109 8:42:19.169| 5 1:42.020 [ Pass 94 8:41:15.046| 5 1:35.596 | *
In 127 8:44:11.443| 6 1:52.274 Pass 112 8:42:50.890| 6 1:35.844
Pass 129 8:44:26.849| 7 1:35.959
No 16 FUHRER Thomas (Rg=20) In 144 8:46:14.863| 8 1:48.014
Pass 14 8:33:28.530
Pass 31 8:35:19.840| 1 1:51.310* No 48 JACOB Kevin*
Pass 50 8:37:05.346| 2 1:45.506 | * | | | | | [ ]
Pass 70 8:38:51.559| 3 1:46.213
In 91 8:40:42.813| 4 1:51.254 No 51 BESSON Fredéric (Rg=12)
Pass 113 8:43:12.612| 5 2:29.799 Pass 10 8:33:22.349
Pass 131 8:44:56.419| 6 1:43.807 |* Pass 29 8:35:15.973| 1 1:53.624 |*
Pass 147 8:46:39.674 7 1:43.255(* Pass 49 8:37:04.413 2 1:48.440(*
Pass 69 8:38:50.658| 3 1:46.245 | *
Pass 88 8:40:34.221| 4 1:43.563|*
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Promotion Cup 1000 Dunlop Pau Arnos
Essais Séance 1
Historique de la séance
[ Lieu | Seq | Temps| Tour Tps Tour] | [ Lieu Seq | Temps| Tour | Tps Tour]| |
Pass 125 8:43:53.459] 5 1:37.794[*
No 51 BESSON Frédeéric (Rg=12) Pass 141 8:45:30.544| 6 1:37.085|*
Pass 108 8:42:17.406 5 1:43.185|* In 156 8:47:17.893 7 1:47.349
Pass 126 8:43:59.007| 6 1:41.601|* _
Pass 142 8:45:39.702| 7 1:40.695]* No 97 JACOBY Kewin (Rg=17)
Pass 157 8:47:18.841| 8 1:39.139]* Pass 36 8:36:15.817
Pass 57 8:38:02.568| 1 1:46.751|*
No 52 BRIMAUD Alexis (Rg=4) Pass 76 8:39:47.408] 2 1:44.840|*
Pass 12 8:33:26.904 Pass 95 8:41:31.121 3 1:43.713|*
Pass 24 8:35:08.749 1 1:41.845|* Pass 114 8:43:15.391 4 1:44.270
Pass 40 8:36:46.538| 2 1:37.789|* Pass 132 8:44:57.045| 5 1:41.654|*
Pass 59 8:38:22.584| 3 1:36.046 | * Pass 148 8:46:39.785| 6 1:42.740
Pass 77 8:39:59.462 4 1:36.878
Pass 9 8:41:34.766| 5 1:35.304* No 118 PERTHUIS Geoffroy (Rg=11)
In 118 8:43:45.003| 6 2:10.237 Pass 26 8:35:09.288
Pass 47 8:37:00.859| 1 1:51.571|*
No 71 DE SOUSA Jeremy (Rg=10) Pass 67 8:38:48.043| 2 1:47.184 |+
Pass 7 8:33:18.257 Pass 87 8:40:30.427| 3 1:42.384|*
Pass 25 8:35:08.657 1 1:50.400|* Pass 106 8:42:10.687 4 1:40.260|*
Pass 45 8:36:55.648 2 1:46.991|* Pass 123 8:43:50.137 5 1:39.450|*
Pass 64 8:38:40.108| 3 1:44.460* Pass 140 8:45:28.725| 6 1:38.588*
Pass 84 8:40:24.279| 4 1:44171|* Pass 155 8:47:07.992| 7 1:39.267
Pass 104 8:42:06.191| 5 1:41.912|*
Pass 121 8:43:46.108| 6 1:39.917* No 139 MALAGO Hugues (Rg=16)
Pass 137 8:45:26.440| 7 1:40.332 Pass 92 8:41:00.462
Pass 152 8:47:04.642| 8 1:38.202* Pass 111 8:42:47.051 1 1:46.589[*
Pass 130 8:44:30.404| 2 1:43.353|*
No 77 VIGNERON Théo (Rg=14) Pass 143 8:46:10.942| 3 1:40.538 [+
Pass 15 8:33:31.762
Pass 30 8:35:17.602| 1 1:45.840|* No 221 MANNEVEAU Jordy (Rg=2)
Pass 46 8:37:00.131 2 1:42.529|* Pass 17 8:34:31.035
Pass 65 8:38:40.292| 3 1:40.161(* Pass 35 8:36:07.332 1 1:36.297 [**
Pass 82 8:40:20.933] 4 1:40.641 Pass 54 8:37:42.040| 2 1:34.708|**
Pass 101 8:42:00.898| 5 1:39.965/* In 73 8:39:29.359| 3 1:47.319
In 124 8:43:50.519] 6 1:49.621
Pass 151 8:47:03.765| 7 3:13.246 No 767 BOULENGER Thibaut (Rg=13)
Pass 6 8:33:16.685
No 79 WOLFARTH Thomas (Rg=3) Pass 22 8:35:06.694| 1 1:50.009*
Pass 2 8:33:01.499 Pass 43 8:36:53.722| 2 1:47.028|*
Pass 18 8:34:40.966| 1 1:39.467 [** Pass 63 8:38:38.697| 3 1:44.975|*
Pass 37 8:36:18.113] 2 1:37.147|* Pass 83 8:40:22.581| 4 1:43.884|*
Pass 55 8:37:57.565| 3 1:39.452 Pass 102 8:42:04.859| 5 1:42.278|*
Pass 74 8:39:32.970| 4 1:35.405* Pass 119 8:43:45.818| 6 1:40.959[*
Pass 93 8:41:08.242| 5 1:35.272[* Pass 139 8:45:27.434| 7 1:41.616
Pass 110 8:42:45.763| 6 1:37.521 Pass 154 8:47:07.096| 8 1:39.662|*
Pass 128 8:44:21.928| 7 1:36.165
In 145 8:46:19.306| 8 1:57.378
No 83 GENTY Christophe (Rg=7)
Pass 34 8:35:32.462
Pass 53 8:37:18.043 1 1:45.581|*
Pass 72 8:38:58.723 2 1:40.680|*
Pass 89 8:40:37.017| 3 1:38.294*
Pass 107 8:42:15.665| 4 1:38.648
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